
 

平成２６年１１月２１日 

理事・監事各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

会長 山口 秀範 

 

２月定例理事会開催のご案内（日程変更のご案内） 
 

拝啓 晩秋の候、各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、平成 27 年 2 月例会が 2 月 4 日（水）に変更になりましたので、下記日程に

て、２月定例理事会を開催致したいと思います。 

理事・監事の皆様には何かとご多用とは思いますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜り

ますようご案内申し上げます。尚、ご出欠のご確認をさせて頂き、過半数に達しない場合に

は、当初の予定通り、2 月 5 日（木）の 16：30 からの開催とさせて頂きたく存じますので、宜し

くお願い致します。日程変更の際には、改めて連絡を致します。 

 

                                                      敬具 

記 

■平成 27 年 2 月理事会 

日 時：平成 27 年 2 月 4 日（水）１６：３０～ 

場 所：福岡商工会議所 B1-b 

               （福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル）  

【議 題】  １）入退会審査について  

２）その他議題について 

 

◇副会長におかれましては、理事会に先立ち正副会長会議を１５時３０分より 

中経協役員室にて開催しますので、ご出席をお願い致します。 

以上 

（切り離さずにお送り下さい） 

＜FAX：092-451-9379  行＞ 

 

福岡中経協  2 月定例理事会 ご出席通知  

 

・ご出席     ・ご欠席  

 

ご氏名                        
          

◎恐縮ですが、ご返事を折り返し Fax もしくはメール（aoyama@chukeikyo.com）にて 

11 月 28 日（金）までにお願い致します。  

◎お問合わせ：福岡中経協事務局：青山 TEL：092-451-8593 


